
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

26 августа 2021 года   № 37/1-5 

 

с. Николо – Березовка 

 

О  зачислении в основной составов участковых  

избирательных комиссий 

 

На основании  статьи 27  Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан «О выборах», 

постановления ЦИК РФ от 5 декабря 2012 года N 152/1137-6 «О порядке 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий (с 

изменениями на 12 февраля 2020 года) территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Краснокамский район Республики 

Башкортостан  решила: 

1. Зачислить в основной состав участковых избирательных комиссий  

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан  лиц 

согласно приложению (прилагается). 

 

             

Председатель _______________ Р.Х. Лутфуллин 

 

 
 

Секретарь _______________ Т.А. Вострецова 

 

 

  

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  

 
 

 
 
 



Приложение к решению 

ТИК муниципального района 

Краснокамский район 

Республики Башкортостан 

от 26 августа 2020 г. № 37/1-5 

 

 

Список кандидатур для зачисления 

в основной состав участковых избирательных комиссий  муниципального 

района Краснокамский район Республики Башкортостан 

 

N п/п Фамилия, имя, отчество Кем предложен № 

избирательного 

участка 

1 
Якупова Каусария Муллаяновна Собрание избирателей по месту 

жительства 
2379 

2 
Гусманова Гульсина Райсовна Собрание избирателей по месту 

работы 
2372 

3 

Карамов Рамзил 

Миннеразимович 

Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

2368 

4 

Сапаева Снежана Яковлевна Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

2371 

5 
Файзрахманова Алина 

Венеровна 

Собрание избирателей по месту 

работы 
2374 

6 

Нигматуллина Инзиля 

Ахнафовна 

Совет сельского поселения 

Музяковский сельсовет 

муниципального района 

Краснокамский район РБ 

2354 

7 
Ахмадиева Надежда Олеговна Собрание избирателей по месту 

работы 
2354 

8 
Выгузова Гульнара Фанисовна Собрание избирателей по месту 

работы 2381 

9 

Нияматова Анна Сергеевна Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

2383 

10 

Шигапова Разифа Тимирхановна Совет сельского поселения 

Арлановский сельсовет 

муниципального района 

Краснокамский район РБ 

2349 



11 

Разетдинова Лайсан Рафитовна Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

2373 

12 
Хусаинова Лейсан Дамировна Собрание избирателей по месту 

жительства 
2377 

 


